Definitive CLM produce passerelle pedonali in lega di
alluminio che trovano applicazione principalmente nei
cantieri edili, quale soluzione di sicurezza per il passag-
gio di scavi ed in tutti i casi in cui sia necessario supera-
re sbalzi (es. passaggio tra ponteggi, tra prefabbricati).
Tutti i prodotti della gamma presentano corrimano
reclinabili ed estraibili.Tutti sono conformi al DPR 164:
presentano infatti un parapetto alto 1 metro con cor-

width
Portata veicoli
con
cingoli in gomma
Load capacity
for rubber track
vehicles
Portata veicoli
con ruote in
gomma
Load capacity
for wheeled
vehicles
Interna / Internal Esterna / external
mm kg mm mm kg kg
B.1200.100 1.000 1.132 34 1.200 600 5.500 4.400
B.1200.125 1.250 1.382 38 1.200 600 3.200 1.400
B.1600.100 1.000 1.132 44 1.600 1.000 5.500 4.400
B.1600.125 1.250 1.382 49 1.600 1.000 3.200 1.400
B.2200.100 1.000 1.132 58 2.200 1.600 3.200 3.200
B.2200.125 1.250 1.382 65 2.200 1.600 3.200 1.400
B.2600.100 1.000 1.132 68 2.600 2.000 2.500 2.400
B.2600.125 1.250 1.382 77 2.600 2.000 2.500 1.400
B.3200.100 1.000 1.132 82 3.200 2.600 1.850 1.850
B.3200.125 1.250 1.382 93 3.200 2.600 1.850 1.400
B.4000.100.CR1 1.000 1.132 100 4.000 3.400 1.350 1.350
B.4000.125.CR1 1.250 1.382 115 4.000 3.400 1.350 1.350